[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОЧИНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  Р Е Ш Е Н И Е
от 27 февраля 2018 года                                                                                           № 12
г. Починок
О Комиссии по противодействию коррупции в Совете депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области в отношении лиц замещающих  муниципальные должности
     В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Указом  Президента  Российской  Федерации           от 22 декабря 2015 года № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Уставом Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области ,
    Совет депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:

1. Создать Комиссию по противодействию коррупции в Совете депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области в отношении лиц замещающих  муниципальные должности

2. Утвердить состав Комиссии по противодействию коррупции в Совете депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области в отношении лиц замещающих  муниципальные должности в составе:
- Петровская Светлана Эмильевна Глава муниципального образования Починковского городского поселения  Починковского района Смоленской области - председатель комиссии;
- Осипенков Сергей Владимирович  Председатель контрольно ревизионной комиссии муниципального образования «Починковский район Смоленской области - заместитель председателя комиссии;

-Сычева Ольга Витальевна депутат Совета депутатов Починковского городского поселения  Починковского района Смоленской области  -  секретарь комиссии;

- Киселева Лариса Владимировна депутат Совета депутатов Починковского городского поселения  Починковского района Смоленской области -  член комиссии;
- Василевская Екатерина Геннадьевна - депутат Совета депутатов Починковского городского поселения  Починковского района Смоленской области  - член комиссии.
Глава муниципального образования

Починковского городского поселения

Починковского района Смоленской области                                      С.Э. Петровская